

Акт выполненных работ №42 - 06 от 30.06.2017

Параметры Начало периода: 01.01.2017

Конец периода: 30.06.2017

Организация					Сумма
Здание					
Статьи затрат	Номенклатура	Единица измерения	Количество	Цена	
ООО "УК Пионер"					
40 ЛЕТ ВЛКСМ, д. 42					
щитовая					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Работа с горсетью	ч	1,00	300,00	300,00
1 подъезд подвал, дворницкая, 2 подъезд тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	4,00	80,00	320,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	4,00	22,00	88,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	1,00	100,00	100,00
Материалы	Предохранитель	шт	1,00	14,00	14,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Протяжка контактов	шт	1,00	70,00	70,00
1 подъезд 2 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00

Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена датчика	шт	1,00	300,00	300,00
Материалы	Датчик	шт	1,00	274,00	274,00
1 подъезд 2 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	1,00	100,00	100,00
Материалы	Предохранитель	шт	1,00	14,00	14,00
1 подъезд 3 этаж, 2 подъезд 2 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	1,00	100,00	100,00
Материалы	Предохранитель	шт	1,00	14,00	14,00
1 подъезд 5 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	3,00	80,00	240,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	3,00	22,00	66,00
2 подъезд 2 этаж					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	1,00	22,00	22,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	1,00	100,00	100,00
Материалы	Предохранитель	шт	1,00	14,00	14,00
2 подъезд тамбур, 1 подъезд 1, 5 этажи, 2 подъезд тамбур					

СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	4,00	80,00	320,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	4,00	22,00	88,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	1,00	100,00	100,00
Материалы	Предохранитель	шт	1,00	14,00	14,00
40 ЛЕТ ВЛКСМ, д. 42, кв. 14					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	2,00	250,00	500,00
40 ЛЕТ ВЛКСМ, д. 42, кв. 35					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	2,00	250,00	500,00
40 ЛЕТ ВЛКСМ, д. 42, кв. 9					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	1,00	250,00	250,00
двор					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Ремонт ограждения	шт	1,00	450,00	450,00
подвал					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка канализации ф50	пог.м	3,50	800,00	2800,00
Материалы	Труба ПП 50	пог.м	3,50	119,00	416,50
Материалы	Полуотвод ф50	шт	4,00	48,00	192,00
Материалы	Манжета ф50	шт	1,00	45,00	45,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Отключение узла ГВС с последующим запуском	шт	1,00	1000,00	1000,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена сборки ф25	шт	1,00	600,00	600,00
Материалы	Сборка ф25 (кран шаровый ф25, муфта ф25, сгон ф25, резьба ф25, контргайка	шт	1,00	580,00	580,00
Узел					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Опрессовка узла отопления	шт	1,00	1200,00	1200,00
Узел по т-ме №137 от ССК					

СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Отключение системы отопления с последующим запуском	шт	1,00	3000,00	3000,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Отключение узла ГВС с последующим запуском	шт	1,00	1000,00	1000,00
Узел по т-ме №224 от КТС					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Отключение системы отопления (окончание отопительного сезона)	шт	1,00	1500,00	1500,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Отключение узла ГВС	шт	1,00	500,00	500,00
Чердак					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Открытие чердака	шт	1,00	100,00	100,00
Узел по т-ме №180 от ССК					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Запуск узла ГВС	шт	1,00	500,00	500,00
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА					1734,00
ИТОГО РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА					1514,00
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА					7800,00
ИТОГО РЕМОНТ САНТЕХНИКА					6083,50
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА					1250,00

Главный бухгалтер _____ Печенкина О.В.

Согласовано Радичев

Акт выполненных работ №42 - 06 от 31.12.2017

Параметры Начало периода: 01.07.2017

Конец периода: 31.12.2017

Организация					Сумма
Здание					
Статьи затрат	Номенклатура	Единица измерения	количество	Цена	
ООО "УК Пионер"					
40 ЛЕТ ВЛКСМ, д. 42					
1 подъезд 1, 4, 5 этажи					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Установка светодиодного светильника	шт	3,00	500,00	1 500,00
Материалы	Светильник светодиодный	шт	3,00	580,00	1 740,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт	1,00	225,00	225,00
1 подъезд 4 этаж, тамбур					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт	2,00	80,00	160,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт	2,00	22,00	44,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.	1,00	100,00	100,00
Материалы	Предохранитель	шт	1,00	14,00	14,00
1 подъезд 3 этаж					
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Подключение выключателя	шт	1,00	250,00	250,00
1 подъезд 3 этаж					

ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА				1,00	80,00	80,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Протяжка контактов	шт		1,00	70,00	70,00
1 подъезд 2 этаж						
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт		1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа светодиодная LED 8W	шт		1,00	225,00	225,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.		1,00	100,00	100,00
Материалы	Предохранитель	шт		1,00	14,00	14,00
1 подъезд тамбур						
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт		1,00	80,00	80,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт		1,00	22,00	22,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Восстановление схемы питания освещения	шт		1,00	250,00	250,00
2 подъезд 2, 3, 4 этажи, тамбур						
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА	Замена лампочки	шт		5,00	80,00	400,00
Материалы	Лампа ОН-25w	шт		5,00	22,00	110,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Замена предохранителя	руб.		4,00	100,00	400,00
Материалы	Предохранитель	шт		4,00	14,00	56,00
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Подключение светильника напрямую	шт		1,00	250,00	250,00
щитовая, подвал						
РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА	Ревизия электрощитовой (осмотр, протяжка контактов, уборка мусора)	шт		1,00	1 200,00	1 200,00

СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Сдача узла отопления представителю Теплосетей	шт	1,00	1 200,00	1 200,00
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Установка лавочки со сваркой	шт	1,00	1 000,00	1 000,00
1 узел (по т-ме от ССК №612)					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Отключение системы отопления с последующим запуском	шт	1,00	3 000,00	3 000,00
40 ЛЕТ ВЛКСМ, д. 42, кв. 48					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Замена стояка отопления	пог.м	7,50	460,00	3 450,00
Материалы	Труба ф20	пог.м	6,50	165,00	1 072,50
Материалы	Труба ф15 сталь	пог.м	1,00	137,00	137,00
40 ЛЕТ ВЛКСМ, д. 42, кв. 69					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Сварка конвектора	шт	1,00	550,00	550,00
40 ЛЕТ ВЛКСМ, д. 42, кв. 7					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Установка поручня со сваркой	пог.м	9,00	250,00	2 250,00
Материалы	Труба квадратная ф40	пог.м	9,00	89,00	801,00
Узел (по т-ме №369 от МТСК)					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Перевод узла ГВС с подачи на обратку	шт	1,00	900,00	900,00
Узел (по т-ме №577, №572 от ССК)					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Перевод узла ГВС с подачи на обратку	шт	1,00	900,00	900,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Перевод узла ГВС с обратки на подачу	шт	1,00	900,00	900,00
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Закрытие трасовой задвижки	шт	1,00	1 500,00	1 500,00

ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА					
последующим развоздушиванием.					
Узлы					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА	Запуск системы отопления	шт:	1,00	1 500,00	1 500,00
улица					
РЕМОНТ САНТЕХНИКА	Сварка лавочки на детской площадке	шт	1,00	450,00	450,00
40 ЛЕТ ВЛКСМ, д. 42, кв. 71					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	2,00	250,00	500,00
40 ЛЕТ ВЛКСМ, д. 42, кв. 17					
СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА	Пломбировка водосчётчика	шт	2,00	250,00	500,00
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ПЛОМБИРОВКА					1 000,00
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ САНТЕХНИКА					11 400,00
ИТОГО РЕМОНТ САНТЕХНИКА					9 710,50
ИТОГО РЕМОНТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ ЭЛЕКТРИКА					5 944,00
ИТОГО СОДЕРЖАНИЕ ИНЖЕНЕРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ ЭЛЕКТРИКА					1 506,00

Главный бухгалтер  Печенкина О.В.

Согласовано 